1

2019年７月 16日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

代表取締役専務取締役

管 理 本 部 長
櫻 井 利 治

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

連結子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社メディカル一光分割準備会社において、2019年７月 16

日付で役員の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

南野 利久 ― 代表取締役

櫻井 利治 ― 取締役

服部 清 代表取締役社長 取締役

安達 佳之 代表取締役 ―

酒向 良弘 常務取締役 取締役

高津 善之 取締役 ―

     株式会社メディカル一光分割準備会社は、2019 年９月 1 日付で当社の調剤薬局

事業および医薬品卸事業を承継し、株式会社メディカル一光に商号変更する予定で

す。なお、当社は、同日付で持株会社に移行し株式会社メディカル一光グループに

商号変更する予定です。

２．異動日

2019年７月 16日

2

＜ご参考＞

  異動後の株式会社メディカル一光分割準備会社における役員体制は、以下のとおりと

なります。

役  職 氏  名

代表取締役社長 服部 清

代表取締役 安達 佳之

常務取締役 酒向 良弘

取締役 高津 善之

監査役 大西 登志和

以 上